Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 10 «Раду га» общеразвивающего вида

с приоритетным осуществлением деятельности
по социально -  личностному развитию детей

городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»
Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

\

I ПРИКАЗ

28.07.2023 г. №133
«Об аттестации педагогических работников
в целях подтверждения соответствия педагогических работников
занимаемым ими должностям в 2023 -  2024 учебном году»

В соответствии со статьей 4$ Федерального закона РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 24 марта 2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка проведения
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность» и для организации аттестации педагогических работников в целях
подтверждения соответствия занимаемой должности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить список аттестуемых педагогических работников в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности в 2023 -  2024 учебном году и Г рафик проведения их

О.С. Глотова

I!

I
Приложение 1

к приказу от 28.07.2023 г. № 133
«Об аттестации педагогических работников

в целях подтверждения соответствия педагогических работников
занимаемым ими должностям в 2023 -  2024 учебном году»

.

СПИСОК
аттестуемых педагогических работников в целях подтверждения соответствия

педагогических работников занимаемым ими должностям
в 2023 -  2024 учебном году и Г рафик проведения их аттестации

Ф.И.О. Должность аттестуемых
педагогических работников

Г рафик проведения
аттестации

Михеева Ольга Валерьевна1 Педагог дополнительного
образования

01.09.2023 г.

Иванова Юлия Максимовна Воспитатель 11.12.2023 г.
Поникаровских Виктория
Андреевна

Воспитатель 06.09.2023 г.

Поникаровских Виктория
Андреевна

Педагог дополнительного
образования

06.09.2023 г.

Шунькова Олеся
Михайловна

Педагог дополнительного
образования

01.09.2023 г.

; '

Ц :

!' .

с